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Parashikimi i Regjistrit te Prokurimeve Publike per Vitin 2026

Autoriteti Kontraktor Qendra Kombetare ¢ Urgjences Mjekesore

pl |
Kont/Mar
Kontrate |v.kuader:
/Marvesh | mall/sherh Shpenzime me (8 14)
Nr. | Objekti i prokurimit kuader |im/pune Fondi Limit pa TVSH|TVSH Burimi i Fi Lloji i pracedurés sé prokurimit | Kod
Shpenzime Kapitale(Art.231)
"1| Ndertimi i-godines se re Back Up per OKUM Kontrate Pune 33,333,333.34 40,000,000 Buxheti i shtetit cneva
2| Blerie autoambulanca per sherbimin ¢ urgjences per (QKUM Kontrate |  Mallra 150,000,000.00 180,000,000 Buxheti i shtetit E hapur mbi kuifirin e larte monetar L OBP
3 | Mobilimi I zyrave te godi nr.2 te' QKUM, back up per QOKUM Kontrate |  Mallra 10,000,000.00 12,000,000 Buxheti i shtetit "E hapur osr
4 | Supervizim+kolaudim per ndertimin e godines se re back up per. OKUM Kontrate | Sherbime 983,333.34 1,180,000 Buxheti i shtetit e hapur e thjest
TOTALI 194,316,666.68 233,180,000 -
Shpenzime Qperative (Art.B02 mallra dhe sherbime)
1| Blerie Kancelari 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel QRKUM
2| Blcrje materiale pastrimi 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerie e vogel OKUM
3| Blerje Bateri per UPS dhe montim 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vorel OKTM
4| Blerje kartela klinike (shtypshkrime) 1,000,000 1,200,000 Buxhett i Shtetit Shtypshkronja e letrave me viere QKM
5| Blerie tonera 1,000,000 1,200,000 Buxheti 1 Shtetit je e vogel OKUM |
6| Shérbim mirmémbajtje/riparim fikse zjarri 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel 1 ORKUM =
7| Mirembajtje Paiisje rymsh 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel OKUM
8| Blerje Medik 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vopel | |
9| Si ione te mjcteve te transportit 1,000,000 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel ! OKCM
10] Mirmbajtie objektit ndertimor ( riparime, bajtje elektrike hidraulike, ambjenti perreth godines} 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit ‘Blegje e vogel | QKUM
11| Sherbime mirembaitje dhe riparime te sistemit te pajisjeve Eso_om.:a te OKUM-se 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel ORKUM
12| Blerje bilete avioni 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Sistem dinamik i biletave OKUM
13| Riparim dhe b X 10,000,000 12,000,000 Buxheti i Shtetit MK 2 vjet, por fondi eshte vene per | vit QKUM |
14| Blerje Set Unifonna dhe elemente perberese per personelin e sherbimit te urgjences MK 23,640,667 28,368,800 Buxheti i Shtetit MK OBP
15| Blerje Set te Utgjences Mjekesore 40,000,000 48,000,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur OBI
16 Sigurimi nderteses dhe Aseteve te QKUM-se 5,000,000 5,000,000 Buxheti i Shtetit OBP Mars OBP
17| Sherbim telefonik E 1 PRIISDN dhe Internet 2,000,000 2,400,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur e thjeshtuar QKUM
Sherbim telefonik E | PRIISDN dhe Internet 3 musj 500,000 600,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel QKLUAL
18] Pagesa per Em ¢elektrike uje telefon 5,000,000 6,000,000 Buxheti i shtetit QKUM
19| Sherbim Mobile 2025-2026 655,210 756,252 Buxheti i Shtetit Kontrate ne vazhdim OKUM =
20| Sherbim Mobile 2026-2027 1,500,000 1,800,000 Buxheti i Shtetit MK 2 Viet. por fondi eshte vene per | ose |
21| Sherbimi i ruajties dhe sigurise fizike ne ambjentet e OKUM-se kontrata 2025-2026 7,303,470 8,764,164 Buxheti i shtetit Kontrate ne vazhdim _ |
22| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambj € QKUM-se 2026-2027 kontrate e re 15,000,000 18,000,000 Buxheti i shtetit Tllyrian Guard sha _ | |
23| Sherbim GPS dhe- im per A kontrata 2025-2026 5,253,467 6,304,160 Buxheti i Shtetit Kontrate ne vazhdim _ 1
24| Sherbim GPS dhe monitorim per A bulancat . 12,000,000 14,400,000 Buxheti i shtetit MK- 2 vjet. por fondi eshte vene per |
25| Blerje karburant per QKUM-Desel MK 6,000,000 7,200,000 Buxheti i Shtetit MK 3 vjet Dijetn ope |
26| Blerje karburant per (JKUM-Benzine pa plumb MK 582,440 698,928 Buxheti i Shtetit MK 3 viet } OBP
27| Dieta brenda & jashte shtetit 5,833,333 7,000,000 Buxheti i shtetit )i (I i
28 Te Ijera shpenzime te paparashik 1,666,667 2,000,000 Buxheti i shtetit QKLUM
29| Pajiese per honorare(pjesmarrje ne tender) 1,666,667 2,000,000 Buxheti i shtetit Disjetin OKUM
30| Shpenzime per Konf trajnim dhe S 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Bleije e vogel QKUM
31| Shyenzime per taksa ¢ tatime 250,000 300,000 Buxheti i Shtetit QKumM
32| Fond per e tarifave te OBP 6,666,667 8,000,000 Buxheti i Shtetit OBP aokum
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Totali Buxhetit 163,518,587 194,992,304
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